
Může být řešením krize středního věku stylizace do jeskynního 
muže?

Divoch

Foyer
5-18 Rozhovory s herci Jiřím
Štpničkou, Vladimírem javor-

ským a Otakarem Brouskem mi.

České nezávislé filmy
Nové české připravované filmy 
kdo, co, kdy a kde* jak to vidí 
v zahraničí* filmové úspěchy* 
jubilea '"zajímavosti * Co nás 
(zatím) minulo * přehled premiér

Nové filmy na VOD 
a v kinech
19-48 Recenze filmů Fantastická 
zvířata: Brumbálova tajemství - 

Poslední závod - Vyšehrad: Fylm - Nic 

k smíchy - Zlouni - Ježek Sonic 2 - 

Morbius - Černý krab - Jak utopit dr. 

Mráčka aneb Konec vodníků 

v Čechách - Atentát - Amélie 

z Montmartru - Marilyn má černé oči

*
»

Medový doutník a další

onus
49 Talent na obzoru: Jakub jenčík
50-51 Triky Vladimíra Novot

ného-ohlédnutí za mistrem 
filmových iluzí
52-53 Warner Bros, - ve třetí 
části seriálu o slavných filmových 
studiích míříme opět do Holly
woodu
54-55 Portrét: William Hurt-co 
po sobě zanechal nedávno zesnulý 
americký herec?
56-57 Hollywoodské dvojice, 

kterým to ladí-páry nejen mile
necké, ale i kamarádské
58-60 Dějepis na filmovém

plátně-13. část seriálu, který může 
být pomůckou pro distanční výuku

Žurnál
61 Uvidíme?-PawsofFury: The 
Legend of Hank

62-63 Archív: Sluha

64-65 Za devatero horami-

pohledy za brány Evropy a Holly-

woodu
66-67 Kino pro uši: Šakalí léta

68-69 Filmový zeměpis: Indie

70-71 Kult: Casablanca 

72-77 Best of: Království
dětského filmu

76-77 Svět očima dokumenta
ristu: Evald Schorm

78-81 Legenda: Bruče Willis

82 Z hrobníkovy lopaty - novinky 
ze světa hororů
83 Osobití režiséři: Martin Frič 

84 Popel a démant: Jorga Kotrbová 

85 Srdeční záležitost: The Classic

Salon
86-95 Televizní seriály: F1: Touha 
po vítězství - Murderville - Půlnoc 

v hotelu Pera Palace - Odloučení - 

Věrnost nade vše - Paraliels - 

Insania - Vychováni vlky - Jako 

Fénix z popela - Poslední dny 

Ptolemyho Creye

96 Soundtracky - The Lost City, 
Fantastic Beasts: Dumbledore 

Secreti

98 test


